

Little Day IVS

Jernbanegade 12
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2017

Lasse Petry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Little Day IVS
Jernbanegade 12
4000 Roskilde

CVR-nr: 36733748

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med babyinteriør og -tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.638 kr., der anses som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		63.543	52.043
Personaleomkostninger		-64.775	-42.540
Resultat af ordinær primær drift		-1.232	9.503
Øvrige finansielle omkostninger		-3.406	-2.692
Ordinært resultat før skat		-4.638	6.811
Skat af årets resultat	1	0	-1.600
Årets resultat		-4.638	5.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.638	5.211
I alt		-4.638	5.211

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906	532
Tilgodehavender i alt		906	532
Likvide beholdninger		14.993	36.702
Omsætningsaktiver i alt		15.899	37.234
Aktiver i alt		15.899	37.234

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		573	5.211
Egenkapital i alt		575	5.213
Skyldig selskabsskat		0	1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.324	30.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.324	32.021
Gældsforpligtelser i alt		15.324	32.021
Passiver i alt		15.899	37.234

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	5.211	5.213
Årets resultat		-4.638	-4.638
Egenkapital, ultimo	2	573	575

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>1.600</u>